
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 57,314,095 42,601,884 14,712,211

200 세외수입 57,314,095 42,601,884 14,712,211

210 경상적세외수입 10,443,726 9,279,860 1,163,866

211 재산임대수입 329,000 273,000 56,000

211-01 국유재산임대료 224,000 168,000 56,000

[ 일반회계 ] 224,000 168,000 56,000

< 세정과 > 126,000 70,000 56,000

  ○국유재산임대료(재정경제부) 126,000 70,000 56,000경정 126,000,000

212 사용료수입 2,067,000 2,082,500 △15,500

212-05 시장사용료 25,500 43,000 △17,500

[ 일반회계 ] 25,500 43,000 △17,500

< 경제과 > 25,500 43,000 △17,500

  ○시장사용료 25,500 43,000 △17,500

    ―가평읍 15,000 25,000 △10,000

    ―청평면 9,000 16,500 △7,500

경정 15,000,000

경정 9,000,000

212-08 기타사용료 1,472,500 1,470,500 2,000

[ 일반회계 ] 1,472,500 1,470,500 2,000

< 세정과 > 2,000 0 2,000

  ○농협건물임대 전기사용료 2,000 0 2,0002,000,000

213 수수료수입 1,598,000 1,745,000 △147,000

213-01 증지수입 400,000 550,000 △150,000

[ 일반회계 ] 400,000 550,000 △150,000

< 세정과 > 400,000 550,000 △150,000

  ○수입증지 400,000 550,000 △150,000경정 400,000,000

213-04 기타수수료 138,000 135,000 3,000

[ 일반회계 ] 138,000 135,000 3,000

< 민원봉사과 > 13,000 10,000 3,000

  ○여권발급수수료 13,000 10,000 3,000경정 13,000,000

215 징수교부금수입 2,552,760 2,263,760 289,000

215-01 징수교부금수입 2,552,760 2,263,760 289,000

[ 일반회계 ] 2,552,760 2,263,760 289,000

< 허가과 > 590,000 300,000 290,000

  ○농지조성부담금 590,000 300,000 290,000

< 환경과 > 75,500 76,500 △1,000

경정 590,000,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공해배출업소배출부과금 500 1,500 △1,000경정 500,000

216 이자수입 3,088,966 2,107,600 981,366

216-01 공공예금이자수입 3,040,966 2,059,600 981,366

[ 일반회계 ] 2,925,066 2,013,700 911,366

< 세정과 > 2,925,066 2,013,700 911,366

  ○정기예금 1,569,001 969,001 600,000

  ○CD 700,791 389,425 311,366

[ 수질개선특별회계        ] 70,000 0 70,000

< 환경과 > 70,000 0 70,000

  ○이자수입 70,000 0 70,000

경정 1,569,001,000

경정 700,791,000

70,000,000

220 임시적세외수입 46,870,369 33,322,024 13,548,345

222 잉여금 38,069,348 29,788,303 8,281,045

222-01 순세계잉여금 38,069,348 29,788,303 8,281,045

[ 일반회계 ] 31,971,360 26,500,000 5,471,360

< 세정과 > 31,971,360 26,500,000 5,471,360

  ○순세계잉여금 31,971,360 26,500,000 5,471,360

[ 의료급여기금특별회계        ] 8,089 0 8,089

< 주민지원과 > 8,089 0 8,089

  ○순세계잉여금 8,089 0 8,089

[ 주택사업특별회계            ] 297,965 210,000 87,965

< 도시교통과 > 297,965 210,000 87,965

  ○순세계잉여금 297,965 210,000 87,965

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계  ] 763,074 0 763,074

< 농업기술센터 > 763,074 0 763,074

  ○순세계잉여금 763,074 0 763,074

[ 공영개발사업특별회계 ] 572,986 482,106 90,880

< 경제과 > 572,986 482,106 90,880

  ○순세계 잉여금 572,986 482,106 90,880

[ 주차장특별회계          ] 218,297 45,000 173,297

< 도시교통과 > 218,297 45,000 173,297

  ○순세계잉여금 218,297 45,000 173,297

[ 수질개선특별회계        ] 3,234,675 2,270,500 964,175

< 환경과 > 3,234,675 2,270,500 964,175

  ○순세계잉여금 3,234,675 2,270,500 964,175

경정 31,971,360,000

8,089,000

경정 297,965,000

763,074,000

경정 572,986,000

경정 218,297,000

경정 3,234,675,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 320,474 0 320,474

< 도시교통과 > 320,474 0 320,474

  ○순세계잉여금 320,474 0 320,474

[ 기반시설특별회계 ] 601,731 200,000 401,731

< 도시교통과 > 601,731 200,000 401,731

  ○순세계잉여금 601,731 200,000 401,731

320,474,000

경정 601,731,000

223 이월금 3,941,258 0 3,941,258

223-01 국고보조금사용잔액 1,997,258 0 1,997,258

[ 일반회계 ] 1,310,276 0 1,310,276

< 세정과 > 1,310,276 0 1,310,276

  ○국고보조금사용잔액 1,310,276 0 1,310,276

[ 의료급여기금특별회계        ] 34,659 0 34,659

< 주민지원과 > 34,659 0 34,659

  ○국고보조금 사용잔액 34,659 0 34,659

[ 수질개선특별회계        ] 652,323 0 652,323

< 환경과 > 652,323 0 652,323

  ○국비사용잔액 652,323 0 652,323

1,310,276,000

34,659,000

652,323,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,944,000 0 1,944,000

[ 일반회계 ] 1,937,069 0 1,937,069

< 세정과 > 1,937,069 0 1,937,069

  ○시·도비보조금사용잔액 1,937,069 0 1,937,069

[ 의료급여기금특별회계        ] 6,931 0 6,931

< 주민지원과 > 6,931 0 6,931

  ○도비보조금 사용잔액 6,931 0 6,931

1,937,069,000

6,931,000

224 전입금 1,613,817 1,600,399 13,418

224-03 기타회계전입금 1,613,817 1,600,399 13,418

[ 의료급여기금특별회계        ] 502,317 488,899 13,418

< 주민지원과 > 502,317 488,899 13,418

  ○일반회계전입금 502,317 488,899 13,418경정 502,317,000

228 잡수입 2,580,946 1,268,322 1,312,624

228-02 변상금및위약금 7,000 7,000 0

[ 일반회계 ] 7,000 7,000 0

< 세정과 > 4,000 2,000 2,000

  ○공유재산무단사용변상금 2,000 0 2,0002,000,000

- 3 -



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설재난관리과 > 3,000 5,000 △2,000

  ○국유재산 무단사용 변상금(국토해양부) 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000

228-04 과징금및이행강제금 271,400 272,900 △1,500

[ 일반회계 ] 230,900 232,400 △1,500

< 허가과 > 3,000 9,000 △6,000

  ○산지관리법 위반 과태료 3,000 9,000 △6,000

< 민원봉사과 > 53,500 26,000 27,500

  ○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

       과태료

    

 34,000  1,000  33,000

  ○가족관계의 등록에 관한 법률 위반과태료 1,500 2,000 △500

  ○주민등록법위반과태료 10,000 15,000 △5,000

< 환경과 > 26,500 28,500 △2,000

  ○ 토양환경보전법위반과태료 1,000 2,000 △1,000

  ○ 수질및수생태계보전에관한법률위반과태료 1,000 2,000 △1,000

< 도시교통과 > 93,000 114,000 △21,000

  ○자동차관리법(등록) 위반과태료 9,000 18,000 △9,000

  ○여객자동차운수사업법 위반과징금 12,000 24,000 △12,000

경정 3,000,000

  경정 34,000,000

경정 1,500,000

경정 10,000,000

경정 1,000,000

경정 1,000,000

경정 9,000,000

경정 12,000,000

228-09 기타잡수입 2,233,546 919,422 1,314,124

[ 일반회계 ] 309,946 293,422 16,524

< 허가과 > 117,000 210,000 △93,000

  ○대체산림자원조성비 110,000 210,000 △100,000

  ○농지처분대상이행강제금 7,000 0 7,000

< 교육협력과 > 120,024 0 120,024

  ○2008 교육경비 집행잔액 120,024 0 120,024

< 농업기술센터 > 5,500 16,000 △10,500

  ○농기계부품판매대금 4,500 15,000 △10,500

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,917,400 621,000 1,296,400

< 건설재난관리과 > 1,917,400 621,000 1,296,400

  ○청평수력발전소 지원금 295,400 171,000 124,400

  ○청평수력발전소 지원금(특별지원사업) 1,172,000 0 1,172,000

[ 수질개선특별회계        ] 1,200 0 1,200

< 환경과 > 1,200 0 1,200

  ○기타잡수입 1,200 0 1,200

경정 110,000,000

경정 7,000,000

120,024,000

4,500,000

경정 295,400,000

1,172,000,000

1,200,000
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